1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE TÉCNICO DE ATIVIDADE AMBIENTAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 003/2005 – SAD/MT, DE 06 DE OUTUBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a suspensão do prazo para solicitação de inscrição com isenção do

pagamento da taxa de inscrição, tendo em vista a falta de formulários nas agências dos Correios.

1. Será reaberto novo período para solicitação de inscrição com isenção do pagamento da taxa de inscrição a

partir de 12 de dezembro de 2005, sendo que a reabertura é restrita aos candidatos que não conseguirem concluir a

solicitação da isenção até 22 de novembro 2005.

2. Aos candidatos que conseguirem concluir a solicitação da inscrição com isenção do pagamento da taxa de

inscrição até o dia 22 de novembro de 2005, não será necessário solicitar nova isenção a partir de 12

de dezembro.

3. Demais informações, regulamentações e procedimentos a respeito da reabertura do período de isenção serão

definidos em Edital Complementar que será publicado no dia 25 de novembro de 2005.

Cuiabá/MT, 21 de novembro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração